Ai sensi dell’art. 35, comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., il valore  stimato dell’appalto oggetto 

della presente procedura, al netto dell’eventuale esercizio dell’opzione di cui all’art. 106 comma 12 del 

Codice dei contratti pubblici è valutato in: 

Euro 684.000,00 (seicentottantaquattromila/00) IVA esclusa 

Euro 150.480,00 (centocinquantamilaquattrocentottanta/00) IVA al 22% 

Euro 834.480,00 (ottocentotrentaquattromilaquattrocentottanta/00) IVA Inclusa 

comprensivo della fornitura e di tutti i servizi connessi alla fornitura meglio descritti negli articoli 

successivi. 

Nella tabella seguente viene riportata la stima della base d’asta per singolo Lotto: 

TABELLA 3: STIMA BASE D'ASTA PER SINGOLO LOTTO